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EN MEMORIA 2019ACTIVO 2018

203  (2803)
(2903) 
206  (2806)
(2906) 
208  209
(2809)  (2909) 

210  (2810)
(2910)  (2990) 
211  (2811)
(2911)  (2991) 
212  (2812)
(2912)  (2992) 
214  215  216
217  218  219
(2814)  (2815)
(2816)  (2817)
(2818)  (2819)
(2914)  (2915)
(2916)  (2917)
(2918)  (2919)
(2999) 
2300  2310
232  233  234
235  237  238
2390 

240  (2840)
(2930) 
249  (2849)
(2939) 

2500  2510
(2940) 

2501  2511
(259)  (2941) 

268  27
(2981)  (2982) 
2621  2983 

38  (398) 

      A) Activo no corriente
         I. Inmovilizado intangible

            2. Propiedad industrial e intelectual

            3. Aplicaciones informáticas

            5. Otro inmovilizado intangible

         II. Inmovilizado material

            1. Terrenos

            2. Construcciones

            3. Infraestructuras

            5. Otro inmovilizado material

            6. Inmovilizado material en curso y
anticipos

         III. Inversiones inmobiliarias

         IV. Patrimonio público del suelo

            1. Terrenos

            4. Otro patrimonio público del suelo

         V. Inversiones financieras a largo
plazo en entidades del grupo, multigrupo y
asociadas
            1. Inversiones financieras en
patrimonio de entidades de derecho público
            2. Inversiones financieras en
patrimonio de sociedades
         VI. Inversiones financieras a largo
plazo
            4. Otras inversiones financieras

         VII. Deudoras y otras cuentas a cobrar
a largo plazo
      B) Activo corriente
         I. Activos en estado de venta

 290.137.989,42

 412.858,29

 3.551,43

 5.301,39

 404.005,47

 278.620.144,97

 102.171.439,81

 90.389.644,77

 59.756.592,86

 13.973.188,70

 12.329.278,83

 ,00

 10.619.868,49

 10.619.868,49

 ,00

 482.747,77

 305,00

 482.442,77

 2.369,90

 2.369,90

 ,00

 12.243.526,77

 ,00

100  101 

120 

129 

130  131  132 

14 

170  177 

173  174  178
179  180  185 
16 

172 

186 

58 

520  521  527 

4003  4013
41303  41313
4183  523  524
 528  529  560
561 
4002  4012
41302  41312
4182  51 

4000  4010
41300  41310
416  4180  522
4001  4011
410  41301
41311  414
4181  419  550
 554  559 
475  476  477 

      A) Patrimonio neto
         I. Patrimonio

         II. Patrimonio generado

            1. Resultados de ejercicio anteriores

            2. Resultado del ejercicio

         III. Ajustes por cambios de valor

         IV. Subvenciones recibidas
pendientes de imputación a resultados
      B) Pasivo no corriente
         I. Provisiones a largo plazo

         II. Deudas a largo plazao

            2. Deudas con entidades de crédito

            4. Otras deudas

         III. Deudas con entidades del grupo,
multigrupo y asociadas a largo plazo
         IV. Acreedores y otras cuentas a
pagar a largo plazo
         V. Ajustes por periodificación a largo
plazo
      C) Pasivo corriente
         I. Provisiones a corto plazo

         II. Deudas a corto plazo

            2. Deudas con entidades de crédito

            4. Otras deudas

         III. Deudas con entidades del grupo,
multigrupo y asociadas a corto plazo

         IV. Acreedores y otras cuentas a
pagar a corto plazo
            1. Acreedores por operaciones de
gestión

            2. Otras cuentas a pagar

            3. Administraciones públicas

 280.705.170,12

 73.990.720,85

 206.714.449,27

 214.004.773,96

-7.290.324,69

 ,00

 ,00

 12.708.782,75

 ,00

 12.708.782,75

 11.559.405,86

 1.149.376,89

 ,00

 ,00

 ,00

 8.967.563,32

 ,00

 3.480.486,50

 1.669.007,70

 1.811.478,80

 ,00

 5.487.076,82

 3.338.970,68

 1.735.476,62

 412.629,52

Nº
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NOTAS 
EN MEMORIA 2019PATRIMONIO NETO Y PASIVO 2018

 292.406.132,03

 12.641.530,97

 412.858,29

 280.887.873,59

 0,00

 10.620.282,48

 482.747,77

 2.369,90

 0,00

 0,00

 3.551,43

 5.301,39

 404.005,47

 102.598.412,49

 89.179.237,20

 62.485.284,88

 14.295.660,19

 12.329.278,83

 10.619.868,49

 413,99

 305,00

 482.442,77

 2.369,90

 285.708.337,66

 12.379.778,66

 6.959.546,68

 73.990.720,85

 211.717.616,81

 0,00

 0,00

 0,00

 12.379.778,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.881.041,82

 0,00

 5.078.504,86

 206.227.750,38

 5.489.866,43

 11.400.127,85

 979.650,81

 142.057,35

 1.738.984,47

 2.486.469,59

 2.087.397,10

 504.638,17
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Total Activo (A+B)   

Nº
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NOTAS 
EN MEMORIA 2019ACTIVO 2018

30  35  (390)
(395) 
31  32  33  34
36  (391)
(392)  (393)
(394)  (396) 

4300  4310
4430  446
(4900) 
4301  4311
4431  440  441
 442  449
(4901)  550
555  558 
470  471  472 

4303  4313
4433  (4903)
541  542  544
546  547
(597)  (5980) 
545  548  565
566  (5981)
(5982) 
480  567 

556  570  571
573  574  575 

         II. Existencias

            2. Mercaderías y productos terminados

            3. Aprovisionamiento y otros

         III. Deudores y otras cuentas a cobrar
a corto plazo
            1. Deudores por operaciones de
gestión

            2. Otras cuentas a cobrar

            3. Administraciones públicas

         IV. Inversiones financieras a corto
plazo en entidades del grupo, multigrupo y
asociadas
         V. Inversiones financieras a corto
plazo
            2. Créditos y valores representativos de
deuda

            4. Otras inversiones financieras

         VI. Ajustes por periodificación

         VII. Efectivo y otros activos líquidos
equivalentes
            2. Tesorería

 324.041,71

 12.295,99

 311.745,72

 8.988.755,77

 7.304.196,86

 1.672.307,13

 12.251,78

 ,00

 72.366,53

 42.366,53

 30.000,00

 ,00

 2.858.362,76

 2.858.362,76

485  568          V. Ajustes por periodificación a corto
plazo

 ,00

Nº
CUENTA

NOTAS 
EN MEMORIA 2019PATRIMONIO NETO Y PASIVO 2018

Total Pasivo (A+B+C)    302.381.516,19  302.381.516,19 305.047.663,00  305.047.663,00

 0,00

 11.165.963,57

 0,00

 36.661,05

 0,00

 1.438.906,35

 0,00

 0,00

 9.466.471,75

 1.687.253,35

 12.238,47

 36.661,05

 0,00

 1.438.906,35

 0,00
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